
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

У /  2 0 18 р. м. Старобільськ №

Про виплату грош ової допомоги 
на поховання деяких категорій 
осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка 
зобов’язалася поховати померлого

Розглянувши заяви громадян та необхідні до них документи, 
відповідно до Постанови Кабінету М іністрів України від 31 січня 2007 року 
№ 99 “Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов‘язалася поховати померлого” зі змінами, згідно розпорядження голови 
райдержадміністрації від 26 травня 2014 року № 207 “Про затвердження 
нового складу районної комісії з організації надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов’язалася поховати померлого та Положення про неї” зі змінами, 
рішення сесії районної ради від 31 грудня 2010 року № 4/13 «Про 
встановлення розміру допомоги на поховання», рішення сесії районної ради 
від 22.12.2017 року № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік» та 
протоколу засідання районної комісії з організації надання допомоги на 
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалася поховати померлого від 06 квітня 2018 року № 1

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

1. Надати матеріальну допомогу 

Кудрявцевій Наталії Романівні
 ' 350 грн.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдер '^а ™':и 'лаі“"г,тт:ї и а т т " ''"  13 л

Перший заступ 
в. о. голови І!1 О. С. Калінін


